
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulev-ar Mese selimovica broj 2,z1ooo SARAJEVo, BosNA I HERcEGovtNA
Tel 

: 1387 33 71]2 aas, 
.21 

3!0,714 Bzs
Fax +387 33 712 445,712 446
e-mait' zzmrisgUih.net.bi,
zzmr@bih.net.be

Web: www.medicinarada.com. ba

Kalo_lalli 
_syd 

u Salalevu pod uFil-zsstoz
Reslstarskj broj. lzoorrzs:s 1J..i1riri.q".1 0r..i, +iooiiaseoooz

Poreski broj: 01632007, ldent.br.pDV: 200299890007

niireiien b;n[-i5io0000i0oioo66; unicieailBrni -
3383202200468289

tnleg? Sqnpaolo banka : 1540012000092634

Broj: 0l-08-621-6118
Datum; 25.06.20 18. godine

Natemeljudlana64.stav(l)tadkab.,dlana70.st (l),3. i6.zakonaojavnirnnabavkama(,.Sl.glasnikBiH,,.broj 391t4).
e lana 35'-36' Statuta l.tJ. Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevol,.sluzbene novine kuntonu Sarajevo,., br. 45/13 i41113 - Ispravka), na Preporuku Komisije za javnu nabavku uro.l: ol-oa-o2l-5llg od2l.06.20lg. godine, u postupkujavne nabavke goriva za potrebe sluzbenih automobila, direktor JU Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

itan t.

PrihvatasePreporukaKomisijezaiavnenabavke,0l-08-62 l-5/18 od2l.oi.2olgiokvirni sporazumiupostupkujavne nabavke goriva za potrebe sluZbenih automobila JtJ Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo. dodjeljuje sesljedeiem ponudadu:

- Petrol d.o.o.

etan 2.

Prijedlog okvirnih sporazulx.a dostavit ie se ponudadu iz dlana l. ove odluke, po proteku roka od l0 clana, radunajuii oddana kada su svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovoljnilih ponuda.

elan J.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlasiuje Sluzba pravnih, kadrovskih i opiih poslova JtJ zavodaza medicinu radaKantona Sarajevo.

etan 4.

ova odluka ob.lavit ie se na web-stranici www.medicinarada.com.ba, istovremeno s upucivanjem ponudadima koji suudestvovali u postupku.iavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

ilan s.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku.javne
nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao javnirr nabavkama.'

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0l-0g-621/lg ocl22.05.2018.godine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostayu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV_a 

1e S.ZO-O,OO Xnt.
Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom broj: 0l -0g-621-l/lg od 22.05.2olg.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 30.03.i018. godine Zapisnik o ocjeni plnuda i preporuku o izborunajpovoljnijeg ponudada broj:01-08-621-5118 od 21.06.20i8. godine, u postupku Javne nabavke goriva za potrebe
sluzbenih automobila JrJ Zavoda za medicinu rada Kantona saraj"evo.

Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu .jesadinila odgovarajuii Zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da su neblagovremeno zaprirnljene 0 ponude.

- da su ponude ponuclata:



Petrol d.o.o. Za ponuilenu cijenu - 1,80 KM

Hifa oil d.o.o. Te5anj Za ponuclenu cijenu - 1,844 KM

Hifa - petrol d.o.o. Za ponudenu ci.jenu - 1,847 KM

prihvatlj ive.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvrSila ocjenu
kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tendeiske dokumentacije.

lzabrani ponudadje izabran primjenjujuii kriterij najniZe cijene, kojaje ponudena u iznosu od 1,80 KM bez pDV-a.

, dok su ostaliponudadidije su ponude prihvatljive ponudilisljedeie cijene;

Hifa oild.o.o. Te5anj l,8,l,l KM

Hifa - petrol d.o.o. 1,847 KM

iime je utvrden i njihov sukcesivni recl.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) taika b. Zakona o javnirn nabavkama, te dlana 35.-36. Statuta J.U.
Zavodza medicinu rada Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", br.45/13 i4il13 - Ispravka), odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjavtti Zalba, najkasnije u roku od l5 (petnaest) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
- Petrol d.o.o.
- Hifa oil d.o.o. Te5anj
- Hifa petrol d.o.o.
- ala

Priprernio:
Cuplov Fuad. BA prava
Kontrolisala:
Bajrii Amra, dipl.iur, Sekretar Zavoda

.J.. Direktor r-
Dr,sci. M irsad eabaravdii, dr.r-ned.

gpec.med.rad a
-)- 4

"'/'r'".^ 
f ^'l' 

-''/' -' //


